ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018 			                                                               №  00
п. Светлый

Об обращении к Губернатору Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры о рассмотрении вопроса
об установлении предельного индекса изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные
услуги на 2017-2018 на территории сельского поселения Светлый

Рассмотрев письмо начальника Пунгинского ЛПУ МГ К.К. Денисенко от 26.06.2018 № 24/01/12-2619, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №400 от 30.04.2014 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Светлый

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Обращение к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о рассмотрении вопроса об установлении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2019 год на территории сельского поселения Светлый - не направлять.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета поселения
Глава сельского поселения                                                Ф.К.Шагимухаметов